
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 13 

 

 

2024 m. liepos 30 d. 11.00 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2024 m. liepos 30 d. 11.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Edgaras Karnačiukas, Giedrius 

Jakubėnas, Valdas Vaitkevičius, Justinas Jancevičius, Egidijus Rimas, Gabrielė Kreimerytė, Dovilė Bazarė, 

Judita Pališaitė, Jolanda Rudavičienė. 

 

Dalyvauja: pirmininkas Povilas Zaveckas 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 2 pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę “Gyventojų 

bendruomeniškumo ir vietos tradicijų puoselėjimas” (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-09-06) dokumentacijos 

patvirtinimo ir kvietimo paskelbimo. 

2. Dėl UAB Aristokrata vietos projekto „UAB „Aristokrata“ verslo plėtra investuojant į ratų 

montavimo ir balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024 vertinimo. 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o sekretore 

K. Burke. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas suskaičiuoja, kad posėdyje iš viso dalyvauja (yra prisijungę) 9 valdybos nariai.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 2 pagal Asociacijos „Šiaulių rajono 

vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-

PR001 priemonę “ Gyventojų bendruomeniškumo ir vietos tradicijų puoselėjimas ” (kodas ŠIAU-

LEADER-20VVG-09-06) dokumentacijos patvirtinimo ir kvietimo paskelbimo. 

 

G. Jakubėnas primena, kad šio klausimo medžiaga kvietimas Nr. 2 su priedais susipažinimui ir analizavimui 

buvo išsiųstas elektroniniu paštu kartu su kvietimu į valdybos posėdį. 

K. Burke trumpai pristato kvietimo nuostatas. Informuoja, kad kvietimo dokumentacija buvo suderinta su 

Nacionaline mokėjimo agentūra. Kvietime numatomas paraiškų surinkimo laikotarpis nuo 2024-09-01 iki 

2024-09-30. Kvietimui skiriama paramos lėšų 70 000,00 Eur, didžiausia galima parama vienam vietos 

projektui įgyvendinti yra 14 000,00 Eur. Paraiškos turi būti teikiamos tik elektroniniu būdu. 

 

V. Vaitkevičius klausia kokiu būdu bus informuojamos bendruomenės apie šį kvietimą. 

P. Zaveckas atsako, kad bendruomenėms jau buvo išsiųsti elektroniniai laiškai, apie planuojamą šios 

priemonės kvietimą, taip pat patvirtinus kvietimą informaciją bus paskelbta VVG interneto svetinėje. 

K. Burke papildo, kad vadovaujantis vietos projektų administravimo taisyklių nuostatomis pirmą kartą pagal 

priemonę skelbiamas kvietimas bus paskelbtas spaudoje kitą savaitę. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai klausimų turi. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. 2 pagal Asociacijos „Šiaulių 

rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-



2 
 

PR001 priemonę “Gyventojų bendruomeniškumo ir vietos tradicijų puoselėjimas” (kodas ŠIAU-LEADER-

20VVG-09-06) dokumentaciją ir kvietimo skelbimą nuo 2024-09-01 iki 2024-09-30. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ –  9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. 2 pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę 

“Gyventojų bendruomeniškumo ir vietos tradicijų puoselėjimas” (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-09-06) 

dokumentaciją ir kvietimo skelbimą nuo 2024-09-01 iki 2024-09-30. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl UAB Aristokrata vietos projekto „UAB „Aristokrata“ verslo plėtra 

investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024 vertinimo. 

 

P. Zaveckas informavo, kad LR Žemės ūkio ministerija randa papildomų lėšų Leader priemonei ir 

VVG yra papildoma galimybė gauti dar daugiau virškontraktavimo lėšų, todėl projektus, esančius rezerve, 

reikia perkelti į tinkamumo vertinimo etapą. Primena, kad 2024 m. balandžio 9 d. protokolas Nr. 7 buvo 

sudarytas rezervinis 34-ojo kvietimo vietos projektų sąrašas, į kurį įtraukti keturi vietos projektai. Iš 

patvirtinto sąrašo du pareiškėjai MB „Pramogos tau“ ir ūkininkas Arūnas Buja raštiškai paprašė išbraukti jų 

projektus iš rezervinio vietos projektų sąrašo. Sąraše esančiam UAB „Šiaulių reklama“ projektui lėšų užteko, 

tad jis jau baigtas įvertinti ir rengiama projekto vykdymo sutartis. Rezerviniame sąraše liko vienas UAB 

„Aristokrata“ vietos projektas „UAB „Aristokrata“ verslo plėtra investuojant į ratų montavimo ir 

balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024. Siūlo šį projektą iš rezervinio sąrašo perkelti į 

tinkamumo vertinimo etapą. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar perkelti UAB „Aristokrata“ vietos projektą „UAB „Aristokrata“ 

verslo plėtra investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024 iš 

rezervinio sąrašo į tinkamumo vertinimo etapą. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA perkelti UAB „Aristokrata“ vietos projektą „UAB „Aristokrata“ verslo plėtra 

investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024 iš rezervinio 

sąrašo į tinkamumo vertinimo etapą. 

 

 

 

 

 

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas: _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke 


